（2）若送红股或转增股本，则P1=P0/(1+N)、Q1=Q0*(1+N)；

（3）若派发现金同时送红股或转增股本，P1=(P0-D)/(1+N)、Q1=Q0*(1+N)；

其中，P1为调整后每股转让价格，P0为调整前每股转让价格，Q1为调整后转让数量，Q0为调整前转

让数量，D为每股派发税后现金股利，N为每股送红股或转增股本数。

过渡期间，若中国武夷发生配股，由双方另行协商，协商不成的，由转让方决定标的股份是否参与配

股，且本次股份转让的数量和转让价款均不进行调整。

3、受让方应在本协议书生效之日起5日内支付本次股份转让价款的40%，即人民币357,707,695元

（大写：叁亿伍仟柒佰柒拾万柒仟陆佰玖拾伍元，简称为“第一期股份转让价款” ）。

受让方应在本协议书生效之日起180日内（该日期最迟不得迟于2018年12月31日，二者以较早到期

者为准）一次性支付本次股份转让价款之余款，即本次股份转让价款的60%，也即人民币536,561,543元

（大写：伍亿叁仟陆佰伍拾陆万壹仟伍佰肆拾叁元，简称为“股份转让价款余款” ）；同时受让方应按中国

人民银行同期同档次基准贷款利率向转让方支付股份转让价款余款自本协议书生效之日起至全部股份

转让价款余款支付日止的利息（简称为“股份转让价款余款利息” ）。

4、本协议书自以下条件全部成就时生效：（1）双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章；（2）本

次股份转让获得福建省国资委、国务院国资委批准；（3）受让方申请豁免要约收购事项获得中国证监会

批准。

三、本次收购涉及股份的权利限制情况

截至本报告书摘要签署之日，本次收购涉及的中国武夷股份不存在被质押、冻结等任何权利限制的